
8.07.2020

1/5

Ogłoszenie nr 540122484-N-2020 z dnia 08-07-2020 r.

Łódź:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 554043-N-2020 

Data: 24/06/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa, Telewizyjna i Teatralna im. L. Schillera w Łodzi, Krajowy

numer identyfikacyjny 27585000000000, ul. ul. Targowa  , 90-323  Łódź, woj. łódzkie, państwo

Polska, tel. 426 345 800, e-mail jkopera@filmschool.lodz.pl, faks 042 674 81 39. 

Adres strony internetowej (url): bip.filmschool.lodz.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3) 

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: a)

dysponuje następującymi osobami skierowanymi przez Wykonawcę do realizacji zamówienia

publicznego:- minimum 1 osobą wskazaną na stanowisko kierownika budowy posiadającego

uprawnienia budowlane w branży konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń oraz doświadczenie

w zakresie kierowania pracami rozbiórkowymi o wartości minimum 400 000,00 zł, podczas

których wytwarzano odpady niebezpieczne; - minimum 1 osobą wskazaną na stanowisko

kierowcy posiadającą uprawnienia ADR. Uwaga:• Uprawnienia, o których mowa powyżej,



8.07.2020

2/5

powinny być zgodne z ustawą z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2013 r. poz.

1409 ze zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września 2014

r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2014 r. poz.1278)

lub ważne odpowiadające im kwalifikacje, nadane na podstawie wcześniej obowiązujących

przepisów upoważniające do kierowania robotami budowlanymi w zakresie objętym niniejszym

zamówieniem. • Dopuszcza się również kwalifikacje, zdobyte w innych państwach, na zasadach

określonych w art. 12 a ustawy Prawo budowlane, z uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia

22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach

członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. 2016, poz. 65). b) dysponuje następującymi

narzędziami niezbędnymi do realizacji zamówienia:- wykazanie minimum 1 samochodu

ciężarowego przystosowanego do transportu odpadów niebezpiecznych oraz jednego kierowcy

posiadającego uprawnienia ADR. c) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co

najmniej:- 1 robotę budowlaną w zakresie prac rozbiórkowych obiektu kubaturowego, o

wartości minimum 400 000,00 zł, podczas których wykonawca wytwarzał odpady

niebezpieczne; - 1 robotę budowlaną w zakresie prac rozbiórkowych obiektu kubaturowego o

wartości minimum 300 000,00 zł; co potwierdzi przedstawiając dowody określające, czy roboty

te zostały wykonane w sposób należyty oraz i wskazujące, czy zostały wykonane zgodnie z

zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. Zamawiający wymaga od wykonawców

wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk

osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach

zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Nie Informacje dodatkowe: 1) W przypadku

konsorcjum (Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia) dopuszcza się

łączne spełnienie ww. warunku. 2) W przypadku Wykonawców, którzy realizowali roboty w

innych walutach niż PLN, Zamawiający przeliczy wartość brutto tych robót po średnim kursie

NBP z dnia opublikowania ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych. Jeżeli w tym dniu

NBP nie publikuje kursów walut, Zamawiający przyjmie średni kurs z najbliższego dnia, w

którym NBP publikuje kursy walut, po publikacji ogłoszenia w BZP. 3) Zamawiający może, na

każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli

zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia

gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia. 4)



8.07.2020

3/5

Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków, o których mowa w pkt III.1.3)

w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części,

polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych innych podmiotów, niezależnie od

charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych. Zamawiający jednocześnie

informuje, iż „stosowna sytuacja”, o której mowa powyżej, wystąpi wyłącznie w przypadku

kiedy: a) Wykonawca, który polega na zdolnościach innych podmiotów udowodni

zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych

podmiotów, w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do

dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia, określające w szczególności

zakres dostępnych wykonawcy zasobów innego podmiotu; sposób wykorzystania zasobów

innego podmiotu, przez wykonawcę, przy wykonywaniu zamówienia publicznego; zakres i okres

udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia publicznego, b) Zamawiający oceni, czy

udostępniane wykonawcy przez inne podmioty zdolności techniczne lub zawodowe lub ich

sytuacja finansowa lub ekonomiczna, pozwalają na wykazanie przez wykonawcę spełniania

warunków udziału w postępowaniu oraz zbada, czy nie zachodzą wobec tego podmiotu

podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12–23 i ust. 5 pkt 1 i pkt 8 ustawy

Pzp, c) w odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub

doświadczenia, wykonawcy mogą polegać na zdolnościach innych podmiotów, jeśli podmioty te

zrealizują roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane. 

W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: Wykonawca spełni warunek, jeżeli

wykaże, że: a) dysponuje następującymi osobami skierowanymi przez Wykonawcę do realizacji

zamówienia publicznego:- minimum 1 osobą wskazaną na stanowisko kierownika budowy

posiadającego uprawnienia budowlane w branży konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń oraz

doświadczenie w zakresie kierowania minimum 1 robotą budowlaną w zakresie prac

rozbiórkowych o wartości minimum 400 000,00 zł każda, podczas której wytwarzano odpady

niebezpieczne; - minimum 1 osobą wskazaną na stanowisko kierowcy posiadającą uprawnienia

ADR. Uwaga:• Uprawnienia, o których mowa powyżej, powinny być zgodne z ustawą z dnia 7

lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2013 r. poz. 1409 ze zm.) oraz Rozporządzeniem

Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września 2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji

technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2014 r. poz.1278) lub ważne odpowiadające im

kwalifikacje, nadane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów upoważniające do



8.07.2020

4/5

kierowania robotami budowlanymi w zakresie objętym niniejszym zamówieniem. • Dopuszcza

się również kwalifikacje, zdobyte w innych państwach, na zasadach określonych w art. 12 a

ustawy Prawo budowlane, z uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o

zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii

Europejskiej (Dz. U. 2016, poz. 65). b) dysponuje następującymi narzędziami niezbędnymi do

realizacji zamówienia:- wykazanie minimum 1 samochodu ciężarowego przystosowanego do

transportu odpadów niebezpiecznych oraz jednego kierowcy posiadającego uprawnienia ADR.

c) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej:- 1 robotę budowlaną w zakresie

prac rozbiórkowych obiektu kubaturowego, o wartości minimum 400 000,00 zł, podczas

których wykonawca wytwarzał odpady niebezpieczne; - 1 robotę budowlaną w zakresie prac

rozbiórkowych obiektu kubaturowego o wartości minimum 300 000,00 zł; co potwierdzi

przedstawiając dowody określające, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz

wskazujące, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo

ukończone. Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy

realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych

osób: Nie Informacje dodatkowe: 1) W przypadku konsorcjum (Wykonawców wspólnie

ubiegających się o udzielenie zamówienia) dopuszcza się łączne spełnienie ww. warunku. 2) W

przypadku Wykonawców, którzy realizowali roboty w innych walutach niż PLN, Zamawiający

przeliczy wartość brutto tych robót po średnim kursie NBP z dnia opublikowania ogłoszenia w

Biuletynie Zamówień Publicznych. Jeżeli w tym dniu NBP nie publikuje kursów walut,

Zamawiający przyjmie średni kurs z najbliższego dnia, w którym NBP publikuje kursy walut, po

publikacji ogłoszenia w BZP. 3)Zamawiający może, na każdym etapie postępowania, uznać, że

wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli zaangażowanie zasobów technicznych lub

zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć

negatywny wpływ na realizację zamówienia. 4) Wykonawca może w celu potwierdzenia

spełniania warunków, o których mowa w pkt III.1.3) w stosownych sytuacjach oraz w

odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach technicznych

lub zawodowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim

stosunków prawnych. Zamawiający jednocześnie informuje, iż „stosowna sytuacja”, o której



8.07.2020

5/5

mowa powyżej, wystąpi wyłącznie w przypadku kiedy: a) Wykonawca, który polega na

zdolnościach innych podmiotów udowodni zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie

dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności przedstawiając

zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby

realizacji zamówienia, określające w szczególności zakres dostępnych wykonawcy zasobów

innego podmiotu; sposób wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez wykonawcę, przy

wykonywaniu zamówienia publicznego; zakres i okres udziału innego podmiotu przy

wykonywaniu zamówienia publicznego, b) Zamawiający oceni, czy udostępniane wykonawcy

przez inne podmioty zdolności techniczne lub zawodowe lub ich sytuacja finansowa lub

ekonomiczna, pozwalają na wykazanie przez wykonawcę spełniania warunków udziału w

postępowaniu oraz zbada, czy nie zachodzą wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia, o

których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12–23 i ust. 5 pkt 1 i pkt 8 ustawy Pzp, c) w odniesieniu do

warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia,

wykonawcy mogą polegać na zdolnościach innych podmiotów, jeśli podmioty te zrealizują

roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-07-10, godzina: 09:30, Skrócenie terminu składania wniosków, ze

względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony,

negocjacje z ogłoszeniem): Nie 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-07-14, godzina: 09:30, Skrócenie terminu składania wniosków, ze

względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony,

negocjacje z ogłoszeniem): Nie 


